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AB Bakanı ve Başmüzakereci Bozkır, ABnin her zaman olduğu gibi verdiği sözleri tutacağı 
konusunda müsterihiz. Biz de, aynı şekilde sözlerimizi yerine getireceğiz. dedi.

Resmi temaslarda bulunmak üzere Slovenyanın başkenti Lubliyanaya gelen Avrupa Birliği (AB) 
Bakanı ve Başmüzakereci Volkan Bozkır, Dışişleri Bakanı Karl Victor Erjavecle çalışma yemeğinin 
ardından ortak basın toplantısı düzenledi.

Türkiye ile AB arasında sığınmacı krizinin çözümünde varılan mutabakatla, siyasi kararların, çok 
zor sorunların çözümünde deva olabileceğinin görüldüğünü ifadeden Bozkır, Bu da gösteriyor ki 
Türkiye, AB ailesinin bir parçası olmalı. Türkiye, birliğe üye olduğu zaman önemli kararlar alabilir, 
önemli istişarelerde bulunulabilir ve bu durumdan iki taraf da yararlanabilir. diye konuştu.

Avrupada olduğu gibi Türkiyede de kamuoyu olduğunu dile getiren Bozkır, ABnin her zaman 
olduğu gibi verdiği sözleri tutacağı konusunda müsterihiz. Biz de, aynı şekilde sözlerimizi yerine 
getireceğiz. dedi.

Bozkır, Slovenya Dışişleri Bakanı ile, Suriye sorunun çözümü ve ülkenin geleceği konusunda 
hemfikir olduklarını aktararak, Suriye sorununun en kısa zamanda çözülmesi gerektiğini, aksi 
takdirde yeni terör kaynakları, yeni düzensiz göç dalgaları konusunda konuşmaya devam 
edileceğini söyledi.

Türkiyeden Yunan adalarına son 7 günde sığınmacı gelmediğini gözlemliyoruz

Slovenyanın Türkiyenin ABye üyelik sürecini destekleyen ülkelerden biri olduğunu söyleyen 
Dışişleri Bakanı Erjavec, Türkiyenin AB ile sığınmacı kriziyle mücadele konusunda vardığı 
mutabakattan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Erjavec, Türkiyeden Yunan adalarına son 7 
günde sığınmacı gelmediğini gözlemliyoruz. Bu bizim ülkemiz için de çok önemli bir gelişme çünkü 
sığınmacı akınının başladığı günden bu yana Balkan güzergahından Avrupaya giden 460 binden 
fazla mülteci Slovenya üzerinden geçiş yaptıifadesini kullandı.

Erjavec, Türkiye ile AB arasında varılan mutabakat kapsamında ABnin üzerine düşen sorumluluğu 
yerine getirmesi gerektiğine de işaret ederek, Slovenyanın da bu konuda sorumluluklarını yerine 
getirmeye hazır olduğunu vurguladı.
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